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ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА УСТЬ-КАМЕНОГОРСКА ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ  

СРЕДИ МЛАДШИХ ЮНОШЕЙ 2002 – 2003, 2004 И МОЛОЖЕ В ПОМЕЩЕНИИ 

г. Усть-Каменогорск  Легкоатлетический манеж им. Ольги Рыпаковой 15 марта 2015 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

                                                                                          Бег  50м            2002 – 2003 г                   Девушки 

Дата: 15.03.2015    

Место Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Рост/вес Область 

Пред. 
рез-т 

Финал Разряд ФИО тренера 

1 Булучевская Лиза 01.11.2002 139/39  7.23 7.30 2 Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

2 Покладова Полина 2002   7.45 7.32 3 Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

3 Малькова Ангелина 2002   7.55 7.43 3  

4 Бабалис Кристина 14.01.2003   7.72 7.68 3 Кругликов А.Н. 

5 Буренкова София 17.01.2003 154/40  8.11 7.71 1 юн Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

6 Амангельды Камила  2002   7.81 7.76 1 юн  

7 Хусаинова Айгерим 06.09.2003   8.11 8.05 1 юн  

8 Поварова Виктория 2002   7.65  3 Цириковы Н.А. и С.В. 

9 Литвинова Ксения 2002   7.97  1 юн Кукин П.И. 

10 Звонкова Арина 09.09.2003 156/40  8.15  1 юн Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

11 Кожанжарова Дарига 28.01.2002 162/49  8.29  2 юн Лушпай Р.Б. 

12 Нурсалинова Дильназ 28.08.2002 151/49  8.30  2 юн Лушпай Р.Б. 

13 Акзукенова Рамиля 11.04.2003   8.35  2 юн  

14 Сатыбалдина Нейля 26.12.2002 160/45  8.36  2 юн Лушпай Р.Б. 

15 Бакытбекова Дана 20.10.2002   8.43  2 юн  

16 Валецких Милена 09.01.2002   8.60  2 юн Кругликов А.Н. 

17 Жанузакова Айдана 23.12.2002 145/32  8.60  2 юн Лушпай Р.Б. 

18 Пчельникова Л 2003   8.71  3 юн  

19 Саенко Полина 11.11.2003 149/30  8.82  3 юн Пешко Л.В. 

20 Устинович Элина 12.09.2003   8.86  3 юн Кругликов А.Н. 

21 Манапова Арай 19.11.2002   8.89  3 юн Кругликов А.Н. 

22 Тронтова Елена 2003   8.90  3 юн Цириковы Н.А. и С.В. 

23 Соснина Мария 12.03.2003 139/40  8.95  3 юн Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

24 Клименко Дарья 2002   8.97  3 юн Цириковы н.А. и С.В. 

25 Ахметова Анель 28.09.2003 163/41  9.09  3 юн Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

26 Житкова Валерия 2003 139/41  9.25  3 юн Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

27 Ботаханова Маржан 17.04.2003   9.28  3 юн  



28 Лукашенко Дарья 28.02.2003 155/40  9.31  б/р Устьянцева О.В. 

29 Терекбаева Малика 2002   9.64  б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

30 Баумель Эльвира 2002   9.96  б/р  

 Ухваткина Маргарита 2003   н/явка   Кукин П.И. 

в/к Мелихова Анастасия 2001   7.98    

в/к Маликова Камила 05.03.2001   8.17    

в/к Горелова Елена 2001 150/40  8.40   Лушпай Р.Б., Штанько Н.И. 

в/к Калибекова Аружан 2001   н/явка    

 

                                                                            Бег  50м            2004 и моложе                    Девушки 

Дата: 15.03.2015    

Место Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Рост/вес Область 

Пред. 
рез-т 

Финал Разряд ФИО тренера 

1 Николенко Татьяна 2004   7.50 7.46 3  

2 Рыпакова Анастасия 2004   7.41 7.56 3 Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

3 Медведева Виктория 2.04.2004 151/34  7.97 8.19 1 юн Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

4 Глушкова Милана 2004 154/39  8.64 8.72 3 юн Бучацкий В.П. 

5 Худякова Арина 2004   8.63 8.77 3 юн Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

6 Мырзагалиева Мадина 05.06.2004 138/35  8.73 8.90 3 юн Лушпай Р.Б. 

7 Тоськина Софья 2005   8.70 8.92 3 юн  

8 Естаева Диана 10.02.2005 136/35  8.75 8.94 3 юн Лукашина Н.Н., Келемеденова М.К. 

9 Пименова Олеся 2004   8.77  3 юн Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

10 Сарсенгали Карина 22.10.2004 144/31  8.77  3 юн Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

11 Савинова Мария 19.05.2004 144/32  8.84  3 юн Устьянцева О.В. 

12 Бахтинова Арина 25.04.2004 135/27  8.94  3 юн Устьянцева О.В. 

13 Кузьмина Ангелина 2004   8.98  3 юн  

14 Галкина Виктория 2005   9.01  3 юн Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

15 Камдина Александра 2005   9.01  3 юн Кукин П.И. 

16 Валецких Злата 19.10.2004   9.10  3 юн Кругликов А.Н. 

17 Гриценко Алина 2004   9.10  3 юн  

18 Апаринова Ксения 2004 140/30  9.19  3 юн Бучацкий В.П. 

19 Самойлова Татьяна 2005   9.25  3 юн  

20 Митяева Евгения 2004   9.30  3 юн Пешко Л.В. 

21 Лебедева Карина 2005   9.40  б/р Устьянцева О.В. 

22 Зайферт Каролина 12.06.2005 130/25  9.49  б/р Устьянцева О.В. 

23 Казез Бибигул 2004   9.67  б/р Кукин П.Н. 

24 Сагымбаева Гульден 2007   9.72  б/р  



25 Парадиева Дарья 2006   9.80  б/р  

26 Вдовина Анастасия 2005   9.87  б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

27 Дуанова Жаныл 20.09.2004   10.18  б/р Кругликов А.Н. 

28 Муратбекова А. 2007   10.27  б/р  

29 Будко Анастасия 2005   10.40  б/р  

30 Горбатова Дарья 12.10.2004 140/40  10.52  б/р Устьянцева О.В. 

31 Абжатова Е. 2004   12.09  б/р  

 Шаяхметова Аделя    12.99  б/р  

 Картамышева Алина 15.03.2004   н\явка   Кругликов А.Н. 

 Насипкызы Алина 2004   н\явка    

 Насипкызы Зарина 2004   н\явка    

 Таискина Софья 2005   н\явка    

                                                        

                                                                                    Бег  200м                               Девушки 

                 Дата: 15.03.2015    

Место Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Рост/вес Область Результат Разряд ФИО тренера 

1 Николенко Татьяна 2004   30.96 3  

2 Анастасия Рыпакова 2004   31.97 1 юн Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

3 Медведева Виктория 02.04.2004 151/34  31.98 1 юн Лукашина Н.Н., Келемеденова М.К. 

4 Худякова Арина 2004   35.66 3 юн  

5 Мырзагалиева Мадина 05.06.2004 138/35  36.55 б/р Лушпай Р.Б. 

6 Пименова Олеся 2004   36.73 б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

7 Галкина Виктория 2005   37.06 б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

8 Сарсенгали Карина 22.10.2004 144/31  37.34 б/р Лукашина Н.Н., Келемеденова М.К. 

9 Кузьмина Ангелина 2004   37.42 б/р  

10 Бахтинова Арина 25.04.2004 135/27  37.44 б/р Устьянцева О.В. 

11 Савинова Мария 19.05.2004 144/32  37.67 б/р Устьянцева О.В. 

12 Камдина Александра 2005   37.95 б/р Кукин П.И. 

13 Таискина Софья 2005   38.13 б/р  

14 Валецких Злата 19.10.2004   38.31 б/р Кругликов А.Н. 

15 Естаева Диана 2005   39.38 б/р Лукашина Н.Н., Келемеденова М.К. 

16 Апаринова Ксения 2006   39.64 б/р  

17 Митяева Евгения 2004   40.46 б/р Пешко Л.В. 

18 Самбаева К. 2007   41.32 б/р  

19 Горбатова Дарья 12.10.2004 140/40  41.92 б/р Устьянцева О.В. 

20 Гриценко Алина 2004   42.40 б/р  



21 Муратпек Ансаган 2007   42.49 б/р  

22 Казез Бибигул 2004   45.19 б/р  

23 Вдовина Анастасия 2005   45.49 б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

24 Парадиева Дарья 2006   46.69 б/р  

25 Абжатова Еркежан 2004   47.98 б/р  

 Картамышева Алина 15.03.2004   н/явка б/р Кругликов А.Н. 

 Насипкызы Алина 2004   н/явка б/р  

 Насипкызы Зарина 2004   н/явка б/р  

 Соснина Мария 2003   38.94 б/р  

 

Бег  300м                               Девушки 

Дата: 15.03.2015    

Место Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Рост/вес Область Результат Разряд ФИО тренера 

1 Покладова Полина 2002   49.10 3 Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

2 Малькова Ангелина 2002 160/50  52.20 2 юн Пешко Л.В. 

3 Амангельды Камила  2002   53.21 2 юн  

4 Поварова Виктория 2002   54.10 3 юн  

5 Сатыбалдина Нейля 26.12.2002 160/45  56.12 б/р Лушпай Р.Б. 

6 Кожанжарова Дарига 28.01.2002 162/49  56.54 б/р Лушпай Р.Б. 

7 Валецких Милена 09.01.2002   56.81 б/р Кругликов А.Н. 

8 Акзукенова Рамиля 11.04.2003 145/35  57.13 б/р Лушпай Р.Б. 

9 Хусаинова Айгерим 06.09.2003 153/45  57.25 б/р Лушпай Р.Б. 

10 Саенко Полина 11.11.2003 149/30  58.16 б/р Пешко Л.В. 

11 Терекбаева Малика 2002   1:01.33 б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

12 Манапова Арай 19.11.2002   1:01.79 б/р Кругликов А.Н. 

13 Пчельникова Лаура 2003   1:02.02 б/р Цириковы н.А. и С.В. 

14 Жанузакова Айдана 23.12.2002 145/32  1:02.74 б/р Лушпай Р.Б. 

15 Клименко Дарья 2002   1:05.47 б/р Цириковы н.А. и С.В. 

16 Баумель Элианора 2003   1:09.46 б/р Цириковы н.А. и С.В. 

17 Лукашенко Дарья 28.02.2003   1:11.65 б/р  

 Бабалис Кристина 14.01.2003   н/явка  Кругликов А.Н. 

 Бакытбекова Дана 20.10.2002 153/45  н/явка  Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

 Ботаханова Маржан 17.04.2003 154/48  н/явка  Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

 Литвинова Ксения 2002   н/явка  Кукин П.И. 

 Нурсалинова Дильназ 28.08.2002 152/49  н/явка  Лушпай Р.Б. 

 Устинович Элина 12.09.2003   н/явка  Кругликов А.Н. 



 Ухваткина Маргарита 2003   н/явка  Кукин П.И. 

 Хамидулина Роза 2003   н/явка  Цириковы н.А. и С.В. 

 Горелова Елена 2001 150/40  55.50 3 юн Лушпай Р.Б., Штанько Н.И. 

 Калибекова Аружан 2001   н/явка   

 Мелехова Анастасия 2001 150/40  н/явка  Лушпай Р.Б., Штанько Н.И. 

 

                                                                 Прыжок в длину          2002 – 2003 г                            Девушки 

Дата: 15.03.2015    

Место Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Рост/вес Область Результат Разряд ФИО тренера 

1 Покладова Полина 2002   4.50 3 Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

2 Бабалис Кристина 14.01.2003   4.01 3 юн Кругликов А.Н. 

3 Сатыбалдина Нейля 26.12.2002 160/45  3.84 3 юн Лушпай Р.Б. 

4 Малькова Ангелина 2002   3.78 б/р  

5 Устинович Элина 12.09.2003   3.76 б/р Кругликов А.Н. 

6 Амангельды Камила  2002   3.62 б/р  

7 Соснина Мария 12.03.2003 139/40  3.58 б/р Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

8 Буренкова София 17.01.2003 154/40  3.57 б/р Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

9 Нурсалинова Дильназ 28.08.2002 152/49  3.55 б/р Лушпай Р.Б. 

10 Кожанжарова Дарига 28.01.2002   3.45 б/р  

11 Акзукенова Рамиля 11.04.2003 145/35  3.37 б/р Лушпай Р.Б. 

12 Хусаинова Айгерим 06.09.2003 153/45  3.32 б/р Лушпай Р.Б. 

13 Ахметова Анель 28.09.2003 163/41  3.29 б/р Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К. 

14 Манапова Арай 19.11.2002   3.26 б/р Кругликов А.Н. 

15 Терекбаева Малика 2002   3.24 б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

16 Саенко Полина 11.11.2003   3.15 б/р  

17 Звонкова Арина 09.09.2003 156/40  н/явка  Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя  
Предварит.рез-т Финал 

Лучший 
результат 1 2 3 4 5 6 

1 Покладова Полина 4.19 4.09 4.34 4.33 Х 4.50 4.50 

2 Бабалис Кристина 4.01 Х 3.84 3.76 3.72 3.89 4.01 

3 Сатыбалдина Нейля Х 3.60 3.75 3.84 Х 3.28 3.84 

4 Малькова Ангелина 3.57 3.78 3.69 Х 3.57 2.60 3.78 



 

 

 

 

                                                                 Прыжок в длину          2004 и моложе                     Девушки 

Дата: 15.03.2015    

Место Фамилия, имя 
Дата 

рождения 
Рост/вес Область Результат Разряд ФИО тренера 

1 Николенко Татьяна 2004   4.30 1 юн  

2 Рыпакова Анастасия 2004   4.21 2 юн Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

3 Пименова Олеся 2004   3.66 б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

4 Медведева Виктория 27.04.2004 151/34  3.60 б/р Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К. 

5 Савинова Мария 19.05.2004 144/32  3.50 б/р Устьянцева О.В. 

6 Мырзагалиева Мадина 05.06.2004 138/35  3.45 б/р Лушпай Р.Б. 

7 Самойлова Татьяна 2005   3.34 б/р  

8 Галкина Виктория 2005   3.33 б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

9 Худякова Арина 2004   3.25 б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

10 Камдина Александра 2005   3.16 б/р  

11 Кузьмина Ангелина 2004   3.15 б/р  

12 Митяева Евгения 2004   3.14 б/р Пешко Л.В. 

13 Вдовина Анастасия 2005   3.05 б/р Лешин В.И., Шушенькова Д.И. 

14 Гриценко Алина 2004   3.05 б/р  

15 Естаева Диана 2005   3.00 б/р Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К. 

16 Сарсенгали Карина 22.10.2004 144/31  2.94 б/р Лукашина Н.Н,  Келемеденова М.К. 

17 Сагымбаева Нулдин 20007   2.86 б/р  

5 Устинович Элина Х 3.74 3.60 3.76 3.56 3.55 3.76 

6 Амангельды Камила  3.54 3.33 3.32 3.36 3.27 3.62 3.62 

7 Соснина Мария 2.40 Х 3.58 х Х 2.98 3.58 

8 Буренкова София Х 3.22 3.32 3.57 3.57 3.52 3.57 

9 Нурсалинова Дильназ Х 3.51 Х 
   

3.51 

10 Кожанжарова Дарига 3.45 3.43 3.11 
   

3.45 

11 Акзукенова Рамиля 3.27 3.37 3.13 
   

3.37 

12 Хусаинова Айгерим Х 3.32 3.13 
   

3.32 

13 Ахметова Анель 3.10 3.29 Х 
   

3.29 

14 Манапова Арай Х Х 3.26 
   

3.26 

15 Терекбаева Малика 3.12 3.24 х 
   

3.24 

16 Саенко Полина 2.91 3.13 3.15 
   

3.15 

 Звонкова Арина 
      

н/явка 



18 Зайферт Каролина 12.06.2005 130/25  2.83 б/р Устьянцева О.В. 

19 Горбатова Дарья 2004   2.83 б/р  

20 Бахтинова Арина 25.04.2004 135/27  2.73 б/р Устьянцева О.В. 

21 Казез Бибигул 2006   2.58 б/р  

22 Парадиева Дарья 2006   2.47 б/р  

23 Муратпек Ансаган 2005   2.45 б/р  

24 Абжатова Еркежан 2004   2.05 б/р  

 Насипкызы Зарина 2004   н/явка   

 Насипкызы Алина 2004   н/явка   

 Таискина Софья 2005   н/явка   

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя 
Предварит.рез-т Финал 

Лучший 
результат 

1 2 3 4 5 6 

1 Николенко Татьяна 4.19 4.15 4.22 4.28 4.30 4.25 4.30 

2 Рыпакова Анастасия 4.06 3.89 3.94 3.84 4.12 4.21 4.21 

3 Пименова Олеся 3.47 3.35 3.65 3.49 3.50 3.38 3.65 

4 Медведева Виктория 3.45 3.40 3.60 3.43 3.48 3.54 3.60 

5 Савинова Мария 3.50 Х Х 3.15 3.28 3.26 3.50 

6 Мырзагалиева Мадина 3.44 х 3.27 3.19 3.30 3.45 3.45 

7 Самойлова Татьяна 3.34 2.33 2.27 2.60 2.53 2.47 3.34 

8 Галкина Виктория 3.30 3.18 3.20 3.33 3.26 3.22 3.33 

9 Худякова Арина 3.25 3.23 3.25 
   

3.25 

10 Камдина Александра 3.16 2.91 2.91 
   

3.16 

11 Кузьмина Ангелина 3.15 2.84 2.75 
   

3.15 

12 Митяева Евгения 3.14 3.14 3.08 
   

3.14 

13 Вдовина Анастасия 3.05 2.60 2.60 
   

3.05 

14 Гриценко Алина 2.96 2.76 3.05 
   

3.05 

15 Естаева Диана 3.00 2.90 2.72 
   

3.00 

16 Сарсенгали Карина 2.75 2.94 2.54 
   

2.94 

17 Сагымбаева Нулдин 2.84 2.75 2.86 
   

2.86 

18 Зайферт Каролина Х 2.83 2.50 
   

2.83 

19 Горбатова Дарья 2.83 2.70 2.70 
   

2.83 

20 Бахтинова Арина 2.53 2.70 2.73 
   

2.73 

21 Казез Бибигул Х 2.47 2.58 
   

2.58 



 

 

 

 

 

 

Главный судья _________________________Весельский Б.Ю.  

 

Главный секретарь  ____________________ Устьянцева О.В. 

22 Парадиева Дарья 2.47 2.30 2.44 
   

2.47 

23 Муратпек Ансаган 2.45 2.41 2.26 
   

2.45 

24 Абжатова Еркежан 2.00 2.01 2.05 
   

2.05 

 Насипкызы Зарина 

      
н/явка 

 Насипкызы Алина 

      
н/явка 

 Таискина Софья 
      

н/явка 


